



Riksförbundet HjärtLung

Sölvesborg

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2020 Styrelse fram till 2020-12-31

Ordförande Agneta Block
Kassör Rune Block
Ledamot Agneta Andersson
Ledamot Greger Andersson

Årsmöte, styrelsemöte och medlemsmöte

Föreningens årsmöte hölls 2020-02-23. Svalan i Mjällby.
Extra årsmöte hölls 2020-03-29. Föreningens lokal.
Styrelsen har under året haft 4 protokollförda styrelsemöten.
På grund av rådande Covid-19 pandemi har inga medlemsmöte eller andra aktiviteter genomförts.

Verksamheten inom föreningen och konsekvenser av diskussioner som fördes vid årsmöte och extra årsmöte.

I samband med årsmötet och extra årsmöte diskuterades framtiden för föreningen. Diskussion förs över svårigheten att få en fungerande styrelse, vidare diskuterades sammanslagning eller nedläggning av föreningen. (enligt protokoll)
Vad avser sammanslagning eller nedläggning av föreningen fattades inga beslut!
Styrelsen meddela Riksförbundet HjärtLung och Länsförening i slutet av november att samtliga avgår 2020-12-31 och att föreningslokalen var uppsagd.
Innestående medel per den 20-12-31 fördes över till länsföreningens konto att förvaltas för föreningens räkning. Föreningen HjärtLung Sölvesborgs konto avslutades.

Arbetsgrupp och framtidsvision för föreningens fortlevnad - våren 2021.

Undertecknad bildade en mindre arbetsgrupp tillsammans med medlemmar i Sölvesborg. Målet var -att få igång verksamheten, -att hitta intresserade personer att ingå i en ny styrelse - att hålla årsmöte 2021. 2021-04-08 hölls ett möte med undertecknad och intresserade, engagerade personer som är villiga att ingå i styrelsen.
Föreningens framtida verksamhet diskuterades och lade grunden för en preliminär verksamhetsinriktning och budget för hösten 2021. Årsmöte beslutades hållas 2021-05-28.
Riksförbundet HjärtLung skickade ut kallelse till årsmötet till föreningens medlemmar.

Riksförbundet HjärtLung Blekinge vill framföra ett varmt tack till medlemmar i Riksförbundet HjärtLung Sölvesborg, för engagemang och gott samarbete under den process som varit under våren 2021.

Maj 2021
Kerstin Haglö

Kerstin Haglö, ordförande Riksförbundet HjärtLung Blekinge län.